Beispielhafte Darstellung
KS
R
.P
I.4
35
. R
ev
. 0
0
0
 13
.0
1.2
0
22
Zubehör
PO-Doppel-
steckmuffe
Artikel-Nr.
Doppelsteckmuffe PO
Länge [mm]
Nettogewicht /
Einheit in kg
H80051101 M-PO DS 110 233 0,511
H80051251 M-PO DS 125 245 0,719
H80051402 M-PO DS 140 310 0,815
H80051602 M-PO DS 160 266 1,300
Artikel-Nr.
Doppelstecküberschieb-
muffe PO
Länge [mm]
Nettogewicht /
Einheit in kg
H80051102 M-PO DSÜ 110 233 0,526
H80022469 M-PO DSÜ 125 245 0,637
H80051601 M-PO DSÜ 160 266 1,284
Angaben zur Verarbeitung sind der Montageanleitung zu entnehmen.
Verarbeitung
Artikelliste
Weitere Informationen